
23

Produkty certifi kované autorizovanými 
certifi kačním orgánem v zemích, které 
máju vztah k těmto normám a certifi kace.

CE DECLARATION OF CONFORMITY
This product complies with the 
requirements of the following instructions:
Low Voltage Directive (LVD): 2006/95/EC
Labelling Directive CE: 93/68/EEC. The 
instructions above indicate that ENSA 
Infrared heaters comply with the following 
standards:
ΕΝ60335-2-30:2003 + A1:2004 + A2:2007
EN60335-1:2002 + A1:2004 + A11:04 + 
A12:06 + A2:06
EN50366:2003 + A1:2006
Prohlášení o shodě normám:
GOST R 52161.2.30-2007
GOST R 51317.3.2-2006 (r6,7)
GOST R 51317.3.3-2008
GOST R 50460-92
CISPR 14-1
DSTU IEC 60335-1:2004
DSTU IEC 60335-2-30:2004 
GOST 14254
Sériová výroba do souladu s: 
TU 29.7-36531392-001: 2010

Pozor! Obalové materiály mají být 
recyklovány! Obaly a nádoby by měly 
být recyklovány v souladu s příslušným 
předpisem recyklaci materiálů. Předtím, 
než budete oddávat pro recyklaci, 
prosíme roztřiďovat odpady. Na konci 
životnosti ohřívač musí být zlikvidován 
v souladu s pravidly a předpisy, které 
jsou platné na území, kde je plánované 
využití. Pro přezkoumaní pravidel, norem 
a způsobů recyklace různých materiálů 
obraťte se na nejbližší recyklační centrum. 

Záruční doba je uvedena v kartě ohřívače.
Záruční doba může být zvýšena v závislosti od nákupu 
prodloužené záruky a / nebo prodloužené služby. Pro 
více informací se obraťte na místě prodeje. V případě 
chyb nebo nedostatků po víně výrobce povinnost opravit 
závady bere na sebe výrobce nebo osoba oprávněná 
výrobcem. V takovém případě se obraťte do svého 
prodejce nebo v prodejní místo. V případě závady po 
instalaci po víně montážní organizace povinnost opravit 
závady bere na sebe montážní organizace. V tomto 
případě se obraťte do montážní organizace. Výrobce a 
osoby pověřené výrobcem není zodpovědný za součásti 
výrobku, na které měli vliv třetí strany. Výrobce má právo 
vylepšit produkt, jeho charakteristiky, technologické 
vlastnosti a funkčnost bez předchozího upozornění a 
spotřebitelské povinnosti informovat o aktualizace / 
zlepšení dříve vyrobených / zakoupených produktů.
Záruka je neplatná, pokud / když:
Poškozený / chybný záruční list a nálepka označení, 
udávající sériové číslo. 
Výrobek se používá pro jiné účely, při přetěžovaní 
výrobku, nesprávné instalaci a provozu.
Mechanické poškození výrobku (čipy, trhliny, týrání), vliv 
abrazivních materiálů, chemikálie, plynů, extrémních 
teplot, místní přehřátí (v důsledku čehož zařízení přestalo 
se používat).
Opravy, instalace, změny vlastnosti a charakteristik 
osobami a organizací, kteří nemají tuto autoritu.
Přírodní katastrofy a jevy, požáry, povodně, hurikány a 
další nekontrolování jevy.
Nesprávné připojení k síti, což způsobilo problémy v síti.
Škody a závady, které vznikli v důsledku padajících 
hmyzu, mazlíčků a jiných cizích těles a organismů. 
Pokusy odhalit / upravit / zlepšit / narušit kompletace / 
doplnit kompletace. Porušení podmínek skladování a 
přepravy, které se používají pro teto typ výrobků (nárazy, 
převrácení, nadměrné vlhkosti a agresivní prostředí, 
extrémní teploty, vysoká a nízká kritická teplota).
Do běžného opotřebení dovedený součásti výrobku, 
které podstupují opotřebení a které mají menší životnost 
než ohřívač (spojovací materiál, držátka, ložiska, 
metalické časti, napájecí kabel).
Záruka se nevztahuje na:
Pravidelná obsluha a čištění
Zabezpečovací zařízení, příslušenství, zavěšení časti 
Kombinaci s zařízením třetí strany, adaptace, obnova
Podmínky záruky:
Záruka se vztahuje na výrobní a konstrukční závady, které 
by bránily provozu zařízení.
Záruka určena pro opravy nebo výměnu vadných 
součásti výrobku osobou pověřenou výrobcem nebo 
organizací pověřenou výrobcem.
Záruční oprava výrobku by měla být provedena po 
dobu nevíce než 45 (čtyřicet pět) dnů od daty registrace 
závady výrobcem osobou pověřenou výrobcem 
nebo organizací pověřenou výrobcem. V případě 
zřejmého odchylku od předepsaného termínu opravy 
mohou smluvní strany uzavřít dodatečnou dohodu o 
prodloužení termínu opravy. Ostatní termíny a podmínky 
se řídí zákonem «O ochraně spotřebitelů». Výrobce je 
odpovědný pouze za vyrobený produkt a musí splňovat 
záruční povinnosti, které vztahují pouze na vyrobený 
produkt. Výrobcem nekompenzuje náklady spojený 
s montážím / demontážím, operací logistiky a další 
náklady.
Dodatečné podmínky pro region: UA – první 36 měsíců 
záruční lhůty výrobce kompenzuje náklady na logistiku 
jen v «jednu» stranu. Výrobce není odpovědný za škodu 
způsobenou výrobkem.

Certifi kace a normy

Předpisy recyklaci

Záruční podmínky



24

Záruční list

Při zakoupení výrobku se ujistěte, že prodaný výrobek je v dobrým stavě, plně 
vybavený, nemá žádných škod, záruční list je vyplněn správně. Záruční list je 
potvrzením nepřítomnosti poruch, poškození ohřívače, který jste si zakoupili, a zaručuje 
právo na bezplatnou záruku během záruční doby. Nesprávně vyplněný záruční list, 
odmítnutí předat záruční list, odstranění s záručního výrobku nálepky, a případy, 
které jsou popsány v časti «Záruční podmínky», způsobené odmítnut záruční opravu.  

Model: 

Výrobní číslo: 

Prodejce:

Datum prodeje:

Podpis zákazníka

Razítko 
prodavačeS podmínkami bezplatného záručního servisu jsem obeznámen, prohlašuje, že 

nemam reklamací pro výrobek, jeho vzhled, barvu a charakteristiky.

VYHODNOCENÍ OPRAVY

Model

Výrobní číslo

Prodejce

PIP klienta

Telefon klienta

Adresa klienta

Defekt

Datum přijetí ______/_______/201___

Model

Výrobní číslo

Prodejce

PIP klienta

Telefon klienta

Adresa klienta

Defekt

Datum přijetí ______/_______/201___

CR500T   CR1000T   CR500   CR1000   

Záruční doba: 7 let

Model

Výrobní číslo

Prodejce

PIP klienta

Telefon klienta

Adresa klienta

Defekt

Datum přijetí ______/_______/201___




